

HYVÄ YHDISTYKSEMME JÄSEN!

Maanantaina **10.05.2021** jatkamme vielä yhdellä poliittisella keskustelutilaisuudella ennen kesää ja kunnallisvaaleja. Olemme pitäneet kevään tilaisuutemme ns. hybridimallilla, jossa osa on paikan päällä Ravintola Kukossa tai halutessasi voit myös osallistua etänä teams-yhteydellä. Tilaisuutta ohjataan studiotasoisesti Ravintola Kukosta ison tv-screenin äärellä.

Poliittinen tilanne Suomessa on sen verran mielenkiintoinen, että kannattaa tulla mukaan kuuntelemaan ja keskustelemaan.



**POLIITTINEN KESKUSTELUTILAISUUS KUNTAVALITEEMASTA
HYBRIDIMALLILLA SEKÄ RAVINTOLA KUKOSSA ETTÄ ETÄNÄ
TEAMS-YHTEYDELLÄ
MAANANTAINA 10.5. KLO 15.00 (Espanjan aikaa)**

Tilaisuuden pääpainopisteenä on Espoo.

Alustajina ovat Kokoomuksen Espoon kunnallisvaaliehdokkaat kansanedustaja Pia Kauma ja kyberturvallisuuden professori Jarno Limnell sekä kokoomuksen eduskuntaryhmän pj. Kai Mykkänen

Pia Kauman alustuksen aihe on "Nousu koronasta", Jarno Limnellin "Kyberturvallisuus" ja Kai Mykkäsen "Energiapolitiikka"



Ilmoittaudu mukaan Ravintola Kukoon viimeistään 8.5. alla olevan ylemmän linkin kautta.

Kukossa on mahdollista nauttia maukas lounas yhdistyksen sponsoroimana hintaan 10€.

Teams-yhteydellä pääset mukaan alemman linkin kautta.

Tilaisuudesta saat lisätietoa kotisivuiltamme www.aurinkokokoomus.fi sekä myös facebook-sivuuiltamme www.facebook.com/aurinkokokoomus

TERVETULOA KUUNTELEMAAN JA KESKUSTELEMAAN

www.aurinkokokoomus.fi

Tästä linkistä voit ilmoittautua tilaisuuteen Ravintola Kukkoon:

[Ilmoittaudu tilaisuuksiin - Aurinkorannikon Kokoomus ry \(aurinkokokoomus.fi\)](#)

Tässä liittymislinkki teams -etäyhteydellä: Sitä klikkaamalla pääset mukaan.

Microsoft Teams -kokous

Liity tietokoneella tai mobiilisovelluksella

[Liity kokoukseen napsauttamalla tätä](#)

Jos koneellasi ei ole teams-sovellusta valitse ”Continue on this browser”, niin teams-yhteys aukeaa. Klikkaamalla oikean alareunan ”Join now” pääset mukaan linjoille.

TERVETULOA MUKAAN

Yhdistyksemme kotisivuilta [aurinkokokoomus.fi](#) voitte seurata viimeisimpiä uutisia ja tapahtumia. Käykää myös <https://www.facebook.com/aurinkokokoomus> –sivuillamme.

Aurinkorannikon Kokoomus ry:n hallituksen puolesta toivon, että kaikki pysyvät terveisinä!

Hyvää kevättä!

Matti Kairi

Aurinkorannikon Kokoomus ry

mkairi47@gmail.com